
PREFEITURA DE CABREUVA
Exercício

2021
Contribuinte:

Endereço de Correspondência

Local do Estabelecimento

Principal:

Parcela - Vencimentos

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

RUA LARGO PADRE PERICLES nº 145 16 ANDAR CJ. 164 PERDIZES CEP 01156-040 SAO PAULO SP

ESTRADA MUNICIPAL Nº 00S/N JACARE LOTE AREA A2-3 QUADRA UN CEP 13318-000 CABREUVA SP

Composição: IPTU Insc. Mun.: 00264338904072 Aviso 11780

Total Lançado - Valor Parcela - Quantidade de Valor Cota Única -5.736,76 573,68 10 5.163,08

Atividade Livre/Outras:

Área do Terreno M²

Área Construída M²

Valor Venal Imóvel

4.454,00

1.668,89

18.753,13

460.246,48

478.999,61
Imposto sem Desconto

Inscrição Cadastral

Valor Venal do Terreno

Valor Venal da Construção

5.736,76

Total em Real

Imposto com Desconto

Total do Imposto

Iluminação

Tx  Conservação Vias

Número de Parcelas

Limpeza Pública

Taxa de Lixo

Taxa de Expediente

Valor Parcela

00264338904072

Registro Ano Base

12622 2021 2021

Exercício Tributo

IPTU

2ª Parcela

Única 1ª Parcela

4ª Parcela

6ª Parcela

8ª Parcela

10ª Parcela

3ª Parcela

5ª Parcela

7ª Parcela

9ª Parcela

10/04/2021

10/04/2021

10/06/2021

10/08/2021

10/10/2021

10/12/2021

10/05/2021

10/07/2021

10/09/2021

10/11/2021

10/12/2021

10

5.736,76

573,68

2.236,30

0

0 5,20

5.163,08

5.736,76

0

ESPELHO IPTU DATAS DE VENCIMENTO

OBSERVAÇÃO DO LANÇAMENTO

PREFEITURA DE CABREUVA
Exercício

2021
IPTU 0026433890407Composição: Insc. Mun.: 11780Aviso

Contribuinte: DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS



MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

1/10

10/12/2021

R$  573,68

10/12/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 1/10 R$  573,68

81690000005 9 73680732202 8 11210000030 9 00000701906 0

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701906
20/05/2021
20403219

300000070190

20/05/2021

20403219

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS

MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

2/10

20/05/2021

R$  608,10

20/05/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 2/10 R$  608,10

81620000006 4 08100732202 7 10520000030 2 00000701907 8

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

**** NÃO RECEBER APÓS O VENCIMENTO **** **** NÃO RECEBER APÓS O VENCIMENTO ****

3000000701907
20/05/2021
20403220

300000070190

20/05/2021

20403220

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS

MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

3/10

20/05/2021

R$  602,36

20/05/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 3/10 R$  602,36

81660000006 0 02360732202 3 10520000030 2 00000701908 6

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

**** NÃO RECEBER APÓS O VENCIMENTO **** **** NÃO RECEBER APÓS O VENCIMENTO ****

3000000701908
20/05/2021
20403221

300000070190

20/05/2021

20403221

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS



MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

4/10

10/06/2021

R$  573,68

10/06/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 4/10 R$  573,68

81610000005 7 73680732202 8 10610000030 1 00000701909 4

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701909
20/05/2021
20403222

300000070190

20/05/2021

20403222

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS

MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

5/10

10/07/2021

R$  573,68

10/07/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 5/10 R$  573,68

81680000005 0 73680732202 8 10710000030 9 00000701910 2

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701910
20/05/2021
20403223

300000070191

20/05/2021

20403223

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS

MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

6/10

10/08/2021

R$  573,68

10/08/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 6/10 R$  573,68

81650000005 3 73680732202 8 10810000030 7 00000701911 0

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701911
20/05/2021
20403224

300000070191

20/05/2021

20403224

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS



MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

7/10

10/09/2021

R$  573,68

10/09/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 7/10 R$  573,68

81620000005 6 73680732202 8 10910000030 5 00000701912 8

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701912
20/05/2021
20403225

300000070191

20/05/2021

20403225

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS

MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

8/10

10/10/2021

R$  573,68

10/10/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 8/10 R$  573,68

81670000005 1 73680732202 8 11010000030 3 00000701913 6

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701913
20/05/2021
20403226

300000070191

20/05/2021

20403226

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS

MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

9/10

10/11/2021

R$  573,68

10/11/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 9/10 R$  573,68

81640000005 4 73680732202 8 11110000030 1 00000701914 4

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701914
20/05/2021
20403227

300000070191

20/05/2021

20403227

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS



MENSAGEMMENSAGEM

PREFEITURA DE CABREUVA PREFEITURA DE CABREUVA

10/10

10/12/2021

R$  573,68

10/12/2021

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E OUTROS

2021 10/10 R$  573,68

81600000005 8 73680732202 8 11210000030 9 00000701915 1

2021-463-11780 2021-463-11780

00264338904072 / 00264338904072 /

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

FINALIDADE: IPTU 2021. NÃO RECEBER APÓS O
VENCIMENTO. EM CASO DE ATRASO, ATUALIZAR A
PARCELA NO SITE www.cabreuva.sp.gov.br

3000000701915
20/05/2021
20403228

300000070191

20/05/2021

20403228

VENCIMENTO VENCIMENTO(=)

NOSSO
DATA
ID

NOSSO

DATA

ID BOLETO:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

DESGA AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA E

2021

PARCELA

(=)

Aviso:

Nº INSCRIÇÃO / CÓDIGO

(=) VALOR PRINCIPAL

Aviso:

EXERCÍCIO

NOME/RAZÃO

(=) VALOR PRINCIPAL

Nº INSCRIÇÃO /  CÓDIGO

PARCELA

(+) MULTA

VIA

(+) JUROS

(+) MULTA

(+) JUROS

DIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIASDIVISÃO DE CONTROLE E RECEITAS IMOBILIÁRIAS


